

Zmiana w Tabeli Nr 2 - "Planowane wydatki na rok 2019" - do uchwały budżetowej na rok 2019 Nr IV/30/18 z dnia 28 grudnia 2018r.

Dział	Rozdział	§	Nazwa	Plan	z tego:		Uzasadnienie	
					Wydatki bieżące	Wydatki majątkowe		
1	2	3	4	5	6	7	8	
600			Transport i łączność	przed zmianą	2 803 020,00	587 872,00	2 215 148,00	
				zmniejszenie	-14 984,00	0,00	-14 984,00	
				zwiększenie	20 984,00	20 984,00	0,00	
				po zmianach	2 809 020,00	608 856,00	2 200 164,00	
60016			Drogi publiczne gminne	przed zmianą	2 696 820,00	581 672,00	2 115 148,00	
				zmniejszenie	-14 984,00	0,00	-14 984,00	
				zwiększenie	20 984,00	20 984,00	0,00	
				po zmianach	2 702 820,00	602 656,00	2 100 164,00	
4210			Zakup materiałów i wyposażenia	przed zmianą	154 369,00	154 369,00	0,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	9 484,00	9 484,00	0,00	1. Zwiększenie planu wydatków o kwotę 6.000 zł ze zwiększenia dochodów - przekazanie środków z kaucji gwarancyjnej z 2009r. Z przeznaczeniem na bieżące remonty dróg gminnych.
				po zmianach	163 853,00	163 853,00	0,00	2. Przeniesienie planu wydatków kwoty 14.984 zł pomiędzy paragrafami w ramach realizacji przedsięwzięcia funduszu sołeckiego - Rybianka. Zmiana przeznaczenia środków.
4270			Zakup usług remontowych	przed zmianą	234 003,00	234 003,00	0,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	11 500,00	11 500,00	0,00	
				po zmianach	245 503,00	245 503,00	0,00	
6050			Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	przed zmianą	2 115 148,00	0,00	2 115 148,00	
				zmniejszenie	-14 984,00	0,00	-14 984,00	
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
				po zmianach	2 100 164,00	0,00	2 100 164,00	
750			Administracja publiczna	przed zmianą	7 886 925,00	7 826 925,00	60 000,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	1 500,00	1 500,00	0,00	
				po zmianach	7 888 425,00	7 828 425,00	60 000,00	
75075			Promocja jednostek samorządu terytorialnego	przed zmianą	190 000,00	190 000,00	0,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	1 500,00	1 500,00	0,00	
				po zmianach	191 500,00	191 500,00	0,00	

		4300	Zakup usług pozostałych	przed zmianą	84 100,00	84 100,00	0,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	1 500,00	1 500,00	0,00	Zwiększenie planu wydatków o kwotę 1.500 zł ze zwiększenia dochodów - darowizny na dofinansowanie przedsięwzięcia XVII Szydłowieckie Zygmunty.
				po zmianach	85 600,00	85 600,00	0,00	
801			Oświata i wychowanie	przed zmianą	25 713 367,00	25 262 365,00	451 002,00	
				zmniejszenie	-11 000,00	-11 000,00	0,00	
				zwiększenie	11 000,00	0,00	11 000,00	
				po zmianach	25 713 367,00	25 251 365,00	462 002,00	
	80101		Szkoły podstawowe	przed zmianą	10 868 803,00	10 497 801,00	371 002,00	
				zmniejszenie	-11 000,00	-11 000,00	0,00	
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
				po zmianach	10 857 803,00	10 486 801,00	371 002,00	
		4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	przed zmianą	6 748 617,00	6 748 617,00	0,00	
				zmniejszenie	-11 000,00	-11 000,00	0,00	Przeniesienie środków w kwocie 11.000 zł w związku z koniecznością zakupu zmywarki do stołówki szkolnej w PSP Nr 2 im.J.P.II w Szydłowcu.
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
				po zmianach	6 737 617,00	6 737 617,00	0,00	
	80148		Stołówki szkolne i przedszkolne	przed zmianą	1 331 046,00	1 331 046,00	0,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	11 000,00	0,00	11 000,00	
				po zmianach	1 342 046,00	1 331 046,00	11 000,00	
		6060	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych	przed zmianą	0,00	0,00	0,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	11 000,00	0,00	11 000,00	
				po zmianach	11 000,00	0,00	11 000,00	
900			Gospodarka komunalna i ochrona środowiska	przed zmianą	9 490 226,00	5 429 994,00	4 060 232,00	
				zmniejszenie	-150 000,00	0,00	-150 000,00	
				zwiększenie	173 401,00	0,00	173 401,00	
				po zmianach	9 513 627,00	5 429 994,00	4 083 633,00	
	90015		Oświetlenie ulic, placów i dróg	przed zmianą	833 760,00	507 000,00	326 760,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	23 401,00	0,00	23 401,00	
				po zmianach	857 161,00	507 000,00	350 161,00	

		6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	przed zmianą	326 760,00	0,00	326 760,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	23 401,00	0,00	23 401,00	Przeniesienie środków w kwocie 23.401 zł z rozdz. 92601 - zmiana przeznaczenia środków funduszu sołeckiego msc. Wola Korzeniowa
				po zmianach	350 161,00	0,00	350 161,00	
	90095		Pozostała działalność	przed zmianą	2 784 689,00	1 301 465,00	1 483 224,00	
				zmniejszenie	-150 000,00	0,00	-150 000,00	
				zwiększenie	150 000,00	0,00	150 000,00	
				po zmianach	2 784 689,00	1 301 465,00	1 483 224,00	
		6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	przed zmianą	469 700,00	0,00	469 700,00	
				zmniejszenie	-150 000,00	0,00	-150 000,00	Zmiana treści zadania: z "Termomodernizacja budynków socjalnych - ul.Sadowa, Kościuszki, Radomska w Szydłowcu" na "Termomodernizacja budynków socjalnych w Szydłowcu".
				zwiększenie	150 000,00	0,00	150 000,00	
				po zmianach	469 700,00	0,00	469 700,00	
926			Kultura fizyczna	przed zmianą	2 323 149,00	416 715,00	1 906 434,00	
				zmniejszenie	-23 401,00	0,00	-23 401,00	
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
				po zmianach	2 299 748,00	416 715,00	1 883 033,00	
	92601		Obiekty sportowe	przed zmianą	133 966,00	62 565,00	71 401,00	
				zmniejszenie	-23 401,00	0,00	-23 401,00	
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
				po zmianach	110 565,00	62 565,00	48 000,00	
		6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	przed zmianą	71 401,00	0,00	71 401,00	
				zmniejszenie	-23 401,00	0,00	-23 401,00	Przeniesienie środków w kwocie 23.401 zł do rozdz. 90015 - zmiana przeznaczenia środków funduszu sołeckiego msc. Wola Korzeniowa
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
				po zmianach	48 000,00	0,00	48 000,00	
Wydatki razem:				przed zmianą	80 621 760,00	68 835 048,00	11 786 712,00	
				zmniejszenie	-199 385,00	-11 000,00	-188 385,00	
				zwiększenie	206 885,00	22 484,00	184 401,00	
				po zmianach	80 629 260,00	68 846 532,00	11 782 728,00	